Bononiense Studium commendatur, 254 *a*. Rectoris Studii iurisdictio et privilegiorum,  
255 *a*. Privilegiorum et ordinationum Studii confirmatio, *ibid. b*.

Borromaeus Carolus cardinalis synodum Mediolanensem celebrat, 459 *a*. Cuius  
statuta confirmat Pius V et ab omnibus, ad quos spectat, executioni mandari  
praecepit, *ibid. et seq.* *V. Humiliatorum Ordo, Minores Conventuales.*

Breviarum Romanum. *V. Divini officii forma.*

## C

Camera Apostolica, tempore infirmitatis Romanorum Pontificum vel Sedis vacantis,  
multa damna patitur in suis bonis ob impiorum rapinas, 19 *a*. Pius IV

omnes poenas in huiusmodi malefactores statutas confirmat aliasque addit, *ibid.* et *seq.* Quibus solemnitatibus Camera uti debeat in suorum bonorum alienationibus et locationibus, 62 *a.* Contractus aliter facti irritantur, *ibid. b.* Fraudulentae pactiones damnantur, *ibid.* Spolia clericorum, ex illicita negotiatione vel contra canones aequisita, Camerae Apostolieae sunt, 79 *a.* Ordinatio applicatur spoliis Andreæ Iapiri de S. Ioanne Rotundo, *ibid.* Declaratio quorundam dubiorum, 80 *a* et *seq.* Camerae Apostolicae applicantur fructus beneficiorum Sanetae Sedi reservatorum in Italia a die vocationis ad diem provisionis, 127 *a.* Facultates collectoris C. Ap. et inhibitio ne quis de hac re se immisearat, *ibid. b* et *seq.* Fructibus onera beneficiorum supportanda sunt, 128 *b.* Paulus III ad se advoeat omnes eaussas fiseum suum eoneernentes, easque in Camera Apostolica cognosei mandat, 136 *b.* Quam constitutionem cum nonnulli iudiees aliique non ad omnes casus extendant, Pius IV declarat in eadem comprehensas omnes caussas fiseum concernentes, alibi non eomissas, 137 *a* et *seq.* Muletæ pro delictis impositac, quae communitatibus applicabantur, Camerae Apostolicae a Pio IV adiudicantur, iis exceptis quae damna possessiobibus allata respiciunt, 151 *b* et *seq.* Applicationes aliter factae irritantur, 152 *a.* Dubia super praedictis exorta explicantur, 153 *a.* Pii IV studium reformati Cameram Apostolicam, 303 *b.* Caussa reformationis, *ibid.* Camerarius et clerici caussas fisci lucra concernentes et non alias cognoscant, 204 *a;* abstineant a commissionibus caussarum, alienationumque bonorum ecclesiastieorum, *ibid. a* et *b;* ab absolutionibus et remissionibus delictorum, *ibid. b;* non concedant moratoria ultra mensem, et pro debitoribus tantum qui aliam dilationem non obtinuerint, *ibid.*; hebraeis non concedant tolerantias christianorum privilegia praeiudicantes, *ibid.*; nemini facultatem extrahendi annonas a terris Ecclesiae, *ibid.*; elarigationes non concedant, nisi expresse mandante Pontifice Max., *ibid.*; caveant a concessione litterarum pro adipiscendis beneficiis, et ab impositione veetigalium, *ibid.* et *seq.*; spolia clericorum aut credita fiscalia non remittant, 205 *a.* Clerie Cameræ Apostolicae nulla iurisdictione peculiari, sed tantum collegiali fruuntur, *ibid.* Tabellionum munus, *ibid.* Provisiones circa concessionem immunitatum spiritualium, expeditiones litterarum apostolicarum, tabellionum extorsiones, camerarii et clericorum officium tempore Sedis vacantis, *ibid. a* et *b.* Contravenientium poenae, 206 *a.* Irritatio aliter gestorum, *ibid.* Auditor caussarum Curiae Cameræ Apostolieae quibus in easibus monitoria specialia concedere possit et appellations admittere, 207 *b;* in monitoriis generalibus reservet loci ordinario facultatem absolvendi incurrentes censuras in eis contentas, 208 *a;* non permittat affigi amplas schedas, vulgo *cedulones*, daemonum simulacra referentes, *ibid.* Qua ratione auditor deeernere possit sequestra, *ibid.*; qua monitoria contra episcopos et eorum superiores, *ibid.*; quomodo disponere de expensis contumaciaribus, remissorias concedere in eaussis eriminaibus nec non litteras pro eapiendis indiciis, *ibid.* Quid agendum sit auditori in reorum et testium examine, *ibid.*; reorum in careere retentione, *ibid. b.* Quomodo se generare debeat in dilationibus fisci, in eaussis fisei contra privatos, in eaussis usuræ contra mercatores, in fisei appellationibus, in inventariis de bonis reorum, *ibid.*; sportulas ipse non recipiat, nec aliquid notarius in caussis ordinariis, sed tantum